АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 декабря 2017 года                     № 43
п. Мирный
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации
сельского поселения Кемское
от 14.08.2017 № 32
Рассмотрев протест Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 29.09.2017 № 04-01-2017/133 на постановление администрации сельского поселения Кемское от 14.08.2017 № 32, с целью приведения постановление администрации сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кемское от 14.08.2017 года № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» следующие изменения и дополнения:

2. Пункт 1.2. административного регламента дополнить абзацем:

«Настоящее положение распространяется на все озелененные территории сельского поселения Кемское, за исключением насаждений, находящихся на земельных участках, принадлежащих гражданам и юридическим лицам на праве частной собственности»;

3. Последний абзац подпункта 2.6.4. пункта 2.6 регламента изложить в новой редакции:

«При обращении в электронной форме за получением муниципальной услуги заявление и каждый прилагаемый к нему документ подписываются усиленной квалифицированной электронной подписью».
   4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава  поселения                                                                          Г.А.Ширяева